
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.č. Mot) !y / (■ 7?

DNE: 7/. / Z? Podpis: DODATEK č. 11
k Rámcové smlouvě o dílo

na periodické kontroly a opravy brzdných vozíků

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: D700/Y/6600490424

Smluvní strany
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu DARKOV na
základě Generálního pověření ze dne 1 8. 1 . 2022

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná smluvnímu jednání:

Objednatel:

Týká se:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky: (dále jen „objednatel“)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: LMR s.r.o.
se sídlem Svazarmovská 2287, 738 01 Frýdek Místek
Zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17916
IČ: 253 95 068
DIČ: CZ25395068, plátce DPH
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Zastoupena: jednatelem
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních technických:

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)

se
Bl >
É //

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHU
s.p. DIAMO, o. z. DARKOV

SMLZ W/A W#
DNE: 7/7 / JPodp i s  HDODATEK č. 1 1

k Rámcové smlouvě o dílo
na periodické kontroly a opravy brzdných vozíků

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: D700/Y/6600490424

Smluvní strany
Objednatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739
Bankovní spojení:

Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV na
základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022

DIC: CZ00002739, plátce DPH

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky: (dále jen „objednatel“)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: LMR s.r.o.
se sídlem Svazarmovská 2287, 738 01 Frýdek Místek
Zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17916
IČ: 253 95 068
DIČ: CZ25395068, plátce DPH
Bankovní spojení:

účtu:
Zastoupena: Hjednatelem
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvn í ch těch n i ckých :

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)



I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 1 k Rámcové smlouvě o dílo
č. D700/Y/6600490424/ na periodické kontroly a opravy brzdných vozíků ze dne 10. 5. 2011 (dále
jen „dodatek“).
Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy mění následovně:

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění ve smlouvě v Článku 2. Cena, platební podmínky a fakturace, bod 3. a)
Příloha č. 1 Ceník periodických kontrol a drobných oprav brzdných vozíků ZD, viz Příloha č. 1
tohoto dodatku, která je platná od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023.

Pokud k 30. 06. 2023 nedojde ke změně Přílohy č. 1 , bude platnost této přílohy prodloužená pro
další období.

III. Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.
Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených a nabývá účinnosti podpisem tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Ve Frýdku Místku dne:Karviná dne:

jednatel
na základě Generálního pověření
ze dne 18. 1. 2022

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 1 k Rámcové smlouvě o dílo
č. D700/Y/660 0490424/ na periodické kontroly a opravy brzdných vozíků ze dne 10. 5. 2011 (dále
jen „dodatek“).
Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy mění následovně:

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění ve smlouvě v Článku 2. Cena, platební podmínky a fakturace, bod 3. a)
Příloha č. 1 Ceník periodických kontrol a drobných oprav brzdných vozíků ZD, viz Příloha č. 1
tohoto dodatku, která je platná od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023.

Pokud k 30. 06. 2023 nedojde ke změně Přílohy č. 1 , bude platnost této přílohy prodloužená pro
další období.

III. Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.
Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených a nabývá účinnosti podpisem tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Karviná dne:

na základě Generálního pověření
ze dne 18. 1. 2022



Příloha č. 1 Dodatku č. 11 RSoD D700/Y/6600490424Z

A. Periodické kontroly a drobné opravy brzdných vozíků 

Pol. Název práce
Cena/ks ( Kč bez

DPH)
1.

2.

3.

4.

Specifikace a rozsah služby:

ad pol. 1,2,3,4)

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Příloha č. 1 Dodatku č. 11 RSoD D700/Y/6600490424/

A. Periodické kontroly a drobné opravy brzdných vozíků

Pol. DPH)

Specifikace a rozsah služby:

ad pol. 1,2,3, 4)




